Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 23-10-2024
Insolventienummer F.03/24/109
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000347479:F001
Datum uitspraak 21-05-2024
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr A.).G. Bisscheroux

Algemene gegevens

Naam onderneming

Iluminaire BV 16-07-2024
1

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap 16-07-2024

mE1

Activiteiten onderneming

Het statutaire doel is beschreven in artikel 2 van de oprichtingsakte. 16-07-2024
De bedrijfsactiviteiten zijn beschreven in het uittreksel handelsregister en 1
betreffen o0.a. “"Ontwerp en advies, detailhandel, consumentenelektronica, het

ontwikkelen, produceren en uitgeven van software, vervaardigen van

elektrische lampen en verlichtingsapparaten en elektrotechnische

bouwinstallaties.”

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d81d6d49-7017-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a9bf0138-695b-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

2

Toelichting

Ontslagaanzegging heeft plaatsgevonden na verkregen machtiging van de RC

bij brief d.d. 23 mei 2024.

Boedelsaldo

€ 1.755,38

€ 14.360,32

Verslagperiode

van
21-5-2024
t/m

16-7-2024

van
17-7-2024
t/m

17-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

30 uur 30 min

25 uur 55 min

56 uur 25 min

Toelichting bestede uren

Uren nog niet gecontroleerd.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

16-07-2024

1

16-07-2024
1

23-10-2024
2

16-07-2024
1

23-10-2024
2

16-07-2024
1



1.1.: directie en organisatie

Bij notariéle akte van 16 juni 2023 verleden door notaris A.T. Plaggemakers te
Enschede werd eerst opgericht de besloten vennootschap The Light Holding
BV, statutair gevestigd te Geleen, met adres Einthovenstraat 10 te 6164 GZ
Geleen, waarna deze op dezelfde dag failliet oprichtte.

Bij de oprichting verklaarde de oprichtster dat:

e het bij de oprichting geplaatste kapitaal Euro 100.000 zou bedragen en
de oprichtster daarin deelneemt voor 100 aandelen;
e zijde eerste bestuurderis;

Bij wijze van volstorting van de aandelen werd ingebracht de gehele door de
bestuurder van de oprichtster, de heer I.P.J. Hermens, voor eigen rekening
onder de naam “Iluminaire” te Geleen gedreven onderneming met KvK nummer
55821553.

Die inbreng omvatte alle activa onder de verplichting om voor eigen rekening te
nemen, en als eigen schulden te voldoen, alle passiva van die onderneming als
vermeld op de inbrengbalans, waarin de in te brengen activa en passiva en de
daaraan toegekende waarde alsmede de daarbij toegepaste
waarderingsmethode staat. Verder wordt onder punt B.2 van die akte vermeld
dat de onderneming wordt geacht vanaf 1 januari 2023 voor rekening en risico
van de failliet te worden gedreven.

Als uit die beschrijving zou blijken dat het saldo van de activa en passiva lager
is dan het bedrag van de stortingsplicht, in geld uitgedrukt, dan met de
inbreng moet worden voldaan, dan moest de oprichtster uiterlijk bij oprichting
het verschil in geld storten.

The Light Holding BV bleef nadien - formeel gezien - ook de (enige) bestuurder.

De enige feitelijk leidinggevende in de onderneming van failliet was dhr
Hermens voornoemd. Hij wordt hierna als “"bestuurder” aangeduid.

Het statutaire doel is beschreven in artikel 2 van de oprichtingsakte.

De bedrijfsactiviteiten zijn beschreven in het uittreksel handelsregister en
betreffen o0.a. "Ontwerp en advies, detailhandel, consumentenelektronica, het
ontwikkelen, produceren en uitgeven van software, vervaardigen van
elektrische lampen en verlichtingsapparaten en elektrotechnische
bouwinstallaties.”

1.2 Lopende procedures

Nog in onderzoek

1.3 Verzekeringen

Ten tijde van het faillissement liep nog een inboedelverzekering, daarop werd
een diefstalclaim gemeld, waarover hierna meer.

1.4 Huur

Ten tijde van het faillissement waren er 2 gebruiksovereenkomsten met
betrekking tot bij failliet in gebruik zijnde bedrijfsruimten.

Een betrof de bedrijfsruimte gelegen aan de Vloedsgraaf 1 te Schinnen, die
ingaande 1 juni 2023 krachtens een overeenkomst, gesloten met de V.O.F.
Loonbedrijf P/M Kuypers, in gebruik was.

16-07-2024

mE1

16-07-2024

mE1

16-07-2024

mE1

16-07-2024
1



De andere betrof de bedrijfsruimte, gelegen aan de Daelderweg 31 te 6361 HK
Nuth, die ingaande 1 maart 2024 werd gehuurd van de Vaessen Onroerend
Goed BV.

T.a.v. de eerstgenoemde overeenkomst

1.

Volgens de bestuurder had failliet deze bedrijfsruimte gratis in gebruik
gekregen en gold er geen huurovereenkomst. Partijen zouden beide een
aantal werkzaamheden c.q. investeringen in die ruimte doen om die door
failliet te laten gebruiken als kantoor en showroom. Daarna zou failliet die
ruimte - op nader overeen te komen voorwaarden - gaan huren.

Omdat de bestuurder het niet eens kon worden met de vertegenwoordiger
van de eigenaar, dhr Maurice Kuijpers, over die voorwaarden besloot hij in
november 2023, dat failliet naar een andere bedrijfsruimte zou verhuizen.

Op een vraag van de curator antwoordde de bestuurder, dat hij die beslissing
had genomen na overleg met zijn advocaat, Mr S.L. Smits-Emons h.o.d.n.
“Consigliera Advocatuur”, kantoorhoudend te Echt. Zij zou hem daarbij hebben
verzekerd dat er rechtens geen sprake was van een huurovereenkomst, op
failliet generlei betalingsverplichting rustte en deze zonder problemen kon
verhuizen.

Toen de bestuurder op 23 februari 2024 bezig was met de verhuizing naar de
nieuwe huurruimte te Nuth, hinderde dhr M.Kuijpers voornoemd hem daaraan
en moest politie ter plaatse komen om de gemoederen te sussen. Politie
verwees partijen naar de civiele rechter.

Daarop startte de bestuurder namens failliet een kort geding, waarin deze
vorderde te worden toegelaten tot het gehuurde op straffe van een
dwangsom. In reconventie vorderde de gedaagde betaling conform de (niet
door/namens beide partijen ondertekende) huurovereenkomst, waarover
partijen met elkaar hadden gecorrespondeerd.

Bij vonnis in kort geding van 18 maart 2024 oordeelde de voorzieningenrechter
van de rechtbank Limburg in kort geding dat - anders dan namens failliet was
betoogd - er wel degelijk een huurovereenkomst tot stand was gekomen, er
geen sprake was van onrechtmatige verhindering van de toegang en dat
failliet aan V.O.F. Loonbedrijf P/M Kuypers moest betalen:

e de achterstallige huur over de maanden september 2023 t/m maart 2024
ad Euro 31.762,50;

e de overeengekomen waarborgsom ad Euro 7.500;

e de overeengekomen huurprijs vanaf de maand april 2024 ad Euro
4.537,50;

e het overeengekomen voorschot terzake levering van gas, water en
elektriciteit t/m 14 februari 2024 ad Euro 6.745,76;

o de proceskosten in conventie en reconventie ad in totaal Euro
1.221;

2.

Ten aanzien van deze overeenkomst trof de curator met de verhuurder een

regeling, inhoudende dat de huurovereenkomst in overleg eindigde per 1 juli
2024 en de curator de daar aanwezige inventaris, die eigendom is gebleven
van de failliet, nog mag (laten) wegnemen.

Nadien is tussen de curator en die verhuurder een geschil gerezen omtrent die
achtergebleven roerende zaken. De curator overweegt naar aanleiding
daarvan aangifte bij justitie wegens diefstal c.q. verduistering te doen en de
betreffende schade bij de inboedelverzekeraar te melden c.q. claimen.



Hij streeft ernaar om alsnog met deze verhuurder tot een regeling te geraken.

1.5 Oorzaak faillissement

1. 16-07-2024
Zoals altijd is de oorzaak van het faillissement gelegen in het tekort aan 1
liquiditeit, waardoor opeisbare schulden niet konden worden voldaan. Het

betrof in casu een eigen aangifte faillissement.

2.

De bestuurder heeft n.a.v. de vraag wat volgens hem de oorzaak is van het
faillissement geantwoord:

-. “als grootste omstandigheid kan worden aangewezen het verliezen van een
vonnis over een huurgeschil met de huurbaas, die ervoor heeft gezorgd dat er
voor een onoverzienbare tijd (5 jaar) dubbele huur zou moeten worden
betaald;

-. “eris meer concurrentie gekomen”,

-.“door de opkomst van goedkopere domotica-systemen het lastiger
geworden om als installateur onderscheidend te zijn”

-. “de flink gestegen grondstofprijzen, die meebrengen dat de marge op de
projecten minimaal is.”

Op de vraag van de curator wat de bestuurder anders zou hebben gedaan
met de wetenschap van nu, antwoordde deze:

“ik zou geen nieuw huurcontract hebben aangegaan, geen extreme
groeiplannen hebben gehad en de onderneming naar een uitbreiding op de
oude locatie daar hebben voortgezet”.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 16-07-2024

1
2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 16-07-2024

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-5-2024 2 Na verkregen toestemming RC
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 16-07-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
N.v.t. 16-07-2024

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator is nog bezig met de inventarisatie en heeft alle roerende zaken - 16-07-2024
voor zover mogelijk - onder zich genomen. Een deel daarvan is verkocht aan 1

de genoemde verhuurder van het bedrijfsruimte te Nuth. Hij zoekt thans naar

een koper voor de rest.

Na onderzoek kon worden vastgesteld dat de roerende activa kon worden 23-10-2024
verdeeld in: 2

A. Voertuigen

B. Inventaris en voorraad die zich heeft bevonden in de bedrijfsruimte te

Schinnen

C. Inventaris en voorraad die zich heeft bevonden in de bedrijfsruimte te

Nuth.

De vervoermiddelen bleken te zijn geleased. De betreffende
leaseovereenkomsten werden beéindigd en de voertuigen teruggegeven aan
de eigenaar.

Van de sub B vermelde zaken kon worden vastgesteld dat een deel daarvan
voor faillissement zgn was overgedragen aan een gelieerde ondernomen, het
tweede deel zich nog bevond in de genoemde bedrijfsruimte en een derde
deel bleek daaruit te zijn gestolen/verduisterd door de verhuurder, die
althans daarvan werd verdacht.

Van de sub C vermelde zaken bleek nog een deel aanwezig te zijn en een
deel bleek door de huurder meegenomen te zijn naar een bedrijfsruimte van
een gelieerde onderneming. Een tweede deel is nog aanwezig en werd door
de curator - in het kader van een vaststellingsovereenkomst met de
verhuurder - aan de verhuurder verkocht voor een bedrag ad Euro 1.500 te
vermeerderen met btw.

De nog als eigendom van de failliet aan te merken roerende zaken werden in
het kader van een koop/vaststellingsovereenkomst verkocht aan bestuurder
en twee aan hem gelieerde ondernemingen (Lightbubl Holding BV en G.E.T.L.
BV. Ten deze wordt verwezen naar punt 7.5 e.v.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belastingdienst heeft inmiddels een vordering aangemeld. Terzake heeft 16-07-2024
deze crediteur een voorrecht op de opbrengst van de inventaris, niet zijnde 1
vervoermiddelen en voorraad, die aanwezig was ten tijde van het faillissement

in de beide hiervoor vermelde bedrijfsruimten. De curator behartigt het belang

van deze crediteur terzake conform het bepaalde in art. 57 lid 3 Fw

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
Ten deze wordt verwezen naar hetgeen hieromtrent hiervoor al is vermeld. 16-07-2024

1

De curator is verder bezig met inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator is nog bezig met de inventarisatie. Van de voorraad. Een deel 16-07-2024
daarvan is verkocht aan de genoemde verhuurder van het bedrijfsruimte te 1
Nuth.

V.w.b. het onderhanden werk

Ten deze geldt dat ten tijde van het faillissement nog op 2 projecten werd
gewerkt. De bestuurder heeft toen aangegeven, dat hij ervoor zo zorgen dat
beide projecten ten behoeve van de failliet zouden worden afgerond door de
door hem bestuurde besloten vennootschap G.E.L. B.V. , die door hem in
november 2023 werd opgericht en zich heeft toelegt op bediening van de
zakelijke markt.

Later heeft de bestuurder de curator hij laten weten dat op een project geen
betaling meer zou volgen omdat de opdrachtgever de overeenkomst had
beéindigd en deze al meer dan voldoende voorschotten waren betaald en
daarvan niets terugbetaald hoeft te worden.

Ten aanzien van het andere lopende project heeft de bestuurder aan de
curator medegedeeld dat dat inmiddels is afgerond en de opdrachtgever zal
betalen middels overboeking op de faillissementsrekening. De curator wacht
ten deze nog op een specificatie en betaling.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curatoris nog bezig met inventarisatie en is met de bestuurder in gesprek 16-07-2024
over een aantal transacties, die hebben plaatsgevonden voorafgaand aan het 1
einde van het boekjaar 2023. De curator onderzoekt dit verder.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curatoris nog bezig met de inventarisatie. Ten deze wordt verwezen naar 16-07-2024
hetgeen hiervooris vermeld onder 3.6 en 3.7. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

(nog) niet aangemeld

5.2 Leasecontracten

De curator kreeg van de bestuurder 2 leasecontract betreffende een
bedrijfsbus en een personenauto.

Deze bleken te zijn aangegaan op naam van dhr Hermsen voornoemd,
optredend als eenmanszaak met vermelding van het KvK-nummer van die
eenmanszaak (en dus niet namens de failliet in oprichting). Daardoor is er
geen rechtstreekse aanspraak van de crediteur op de failliet.

Verdedigbaar is dat wel op de failliet - ingevolge de hiervoor vermelde
overeenkomst omtrent de inbreng c.q. volstorting der aandelen - de
draagplicht rust terzake deze schulden. De curator doet hier verder onderzoek
naar.

Inmiddels werd de bedrijfsbus teruggegeven. De personenauto bevindt zich
nog bij de curator.

I Ten deze wordt verwezen naar hetgeen hierover is opgemerkt onder punt

3.3.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek

5.6 Retentierechten

In onderzoek

16-07-2024

1

16-07-2024
1

23-10-2024
2

16-07-2024

1

16-07-2024

1

16-07-2024

1

16-07-2024
1



5.7 Reclamerechten

In onderzoek

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

De curator heeft aan elke crediteur, die aanspraak maakte op teruggave op
grond van eigendom gevraagd om vooraf een boedelbijdrage te betalen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Verder onderzoek

16-07-2024

1

16-07-2024
1

16-07-2024
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 16-07-2024
De exploitatie werd al voor start faillissement beéindigd. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 16-07-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 16-07-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 16-07-2024

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 16-07-2024

1

6.6 Opbrengst

16-07-2024
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
16-07-2024
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 16-07-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft aan de curator nog geen volledige administratie verstrekt. 16-07-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

N.v.t. 16-07-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 16-07-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek 16-07-2024

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-07-2024
Toelichting

1
In onderzoek

23-10-2024
Toelichting

2
Met de bestuurder en twee aan hem gelieerde ondernemingen (Lightbulb
Holding BV en G.E.T.L. BV) werd een vaststellingsovereenkomst gesloten, die
o.a. inhoud dat aan de boedel een "afkoopsom" wordt betaald.
7.6 Paulianeus handelen

16-07-2024
Toelichting

1
In onderzoek

23-10-2024
Toelichting

2
Ten deze wordt verwezen naar hetgeen is opgemerkt onder 7.5.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek 16-07-2024

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In onderzoek

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Deze betreffen de hiervoor vermelde verhuurders, de belastingdienst, het UWV
en de door de curator ingeschakelde deskundige. Hierop wordt later
teruggekomen.

€ 16.029,69
Toelichting

Dit betreft de boedelvordering ingediend door UWV.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.921,00
Toelichting

Dit betreft enkel de tot heden ingediende vordering van de belastingdienst.

€ 0,00
Toelichting

I.v.m. verrekening/teruggave Belastingdienst heeft deze geen vordering
meer op failliet.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 14.599,83

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet ingediend.

16-07-2024

1

16-07-2024

1

23-10-2024
2

16-07-2024

1

23-10-2024

& 2

23-10-2024

2

16-07-2024
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

18

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 57.465,54

€108.241,13

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans nog niet te bepalen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en correspondentie.

16-07-2024
1

23-10-2024
2

16-07-2024

1

23-10-2024
2

16-07-2024

1

16-07-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

N.V.T. Er lopen geen procedures (meer). 16-07-2024

1

Opgemerkt wordt ten deze dat ten tijde van het faillissement namens failliet
hoger beroep was ingesteld tegen het hiervoor vermelde vonnis d.d. 18 maart
2024. Desgevraagd heeft de curator aan de hiervoor vermelde advocaat
medegedeeld dat hij - mede gelet op de duidelijke motivering van dat vonnis -
geen belang ziet voor de faillissementsboedel bij het aanbrengen van het
appel en bovendien de boedel de financiéle middelen voor voortzetting der
appelprocedure mist, zodat die louter door de belanghebbende buiten
bezwaar van de boedel kan worden voortgezet.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator geeft thans prioriteit aan de inventarisatie c.q. onderzoek van de 16-07-2024
administratie en onregelmatigheden. 1

Met de totstandkoming van de hiervoor vermelde 23-10-2024
koop/vaststellingsovereenkomst kon de inventarisatie en liquidatie defacto 2

worden afgesloten en verdere kosten voor de boedel worden beperkt.

Zodra betaling conform die overeenkomst heeft plaatsgevonden, kan het
faillissement worden afgewikkeld, waarschijnlijk conform het bepaalde in
artikel 137a FW (vereenvoudigde afwikkeling).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar schatting zal hiermee 6 maanden tot een 1 jaar zijn gemoeid. 16-07-2024
1

In de hiervoor vermelde vaststellingsovereenkomst is een betalingstermijn 23-10-2024

opgenomen, die in principe afloopt op -20 maanden vanaf januari 2025 - 2

augustus 2027.

10.3 Indiening volgend verslag
I 22-1-2025 23-10-2024
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


